

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 90116005dodv

Stavba: Modernizace měření VD Jezů Jiřetin - vícepráce

Místo: Jiřetín

Datum: 12. 8. 2020

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.

Projektant: Hydrometrics s.r.o.,
Nehvizdy

Zhotovitel: Ekonord, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		33 037,50	39 975,38	
17072e	Elektro	33 037,50	39 975,38	STA

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 90116005dodv

Stavba: Modernizace měření VD Jezu Jiřetín - vícepráce

KSO:

Místo: Jiřetín

CC-CZ:

Datum: 12. 8. 2020

Zadavatel:

Povodí Ohře, s.p.

IČ:

70889988

DIČ:

CZ70889988

Zhotovitel:

Ekonord, s.r.o.

IČ:

25008277

DIČ:

CZ25008277

Projektant:

Hydrometrics s.r.o., Nehvizdy

IČ:

26491036

DIČ:

CZ26491036

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

33 037,50

DPH základní	Sazba daně
snížená	21,00%
	15,00%

Základ daně
33 037,50
0,00

Výše daně
6 937,88
0,00

Cena s DPH

v

CZK

39 975,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace měření VD Jezu Jiřetín - vícepráce
Objekt: 17072e - Elektro

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 8. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				33 037,50
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		33 037,50	21,00%	6 937,88
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		39 975,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace měření VD Jezu Jiřetín - vícepráce

Objekt:

17072e - Elektro

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

12. 8. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

33 037,50

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

33 037,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace měření VD Jezu Jiřetín - vícepráce

Objekt:

17072e - Elektro

Místo:

Datum:

12. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 037,50

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					33 037,50	
8	K	741120201	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žíly 1,5	M	25,000	14,50	362,50	
PP			Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žíly 1,5					
12	K	741124736	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (JYTY) počtu a průměru žil 2 až 12x1,5 mm2	M	160,000	31,60	5 056,00	
PP			Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (JYTY) počtu a průměru žil 2 až 12x1,5 mm2					
15	M	341431870	šnúra s Cu jádrem stíněná 4x1 mm	M	710,000	38,90	27 619,00	
PP			šnúra s Cu jádrem stíněná 4x1 mm					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 90116005dodm

Stavba: Modernizace měření VD Jezu Jiřetín - méněpráce

KSO:

Místo: Jiřetín

CC-CZ:

Datum: 12. 8. 2020

Zadavatel:

Povodí Ohře, s.p.

IČ:

70889988

DIČ:

CZ70889988

Zhotovitel:

Ekonord, s.r.o.

IČ:

25008277

DIČ:

CZ25008277

Projektant:

Hydrometrics s.r.o., Nehvizdy

IČ:

26491036

DIČ:

CZ26491036

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

219 599,10

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	219 599,10
snížená	15,00%	0,00

Výše daně
46 115,81
0,00

Cena s DPH

v

CZK

265 714,91

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 90116005dodm

Stavba: Modernizace měření VD Jezu Jiřetín - méněpráce

Místo: Jiřetín

Datum: 12. 8. 2020

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.

Projektant: Hydrometrics s.r.o.,
Nehvizdy

Zhotovitel: Ekonord, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		219 599,10	265 714,91	
17072e	Elektro	77 654,00	93 961,34	STA
17072t	Technologie	6 577,00	7 958,17	STA
17072z	Zemní práce	135 368,10	163 795,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace měření VD Jezu Jiřetín - méněpráce

Objekt:

17072e - Elektro

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 8. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

77 654,00

DPH základní
snížená

Základ daně
77 654,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
16 307,34
0,00

Cena s DPH

v CZK

93 961,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace měření VD Jezu Jiřetín - méněpráce

Objekt:

17072e - Elektro

Místo:

Datum:

12. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

77 654,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

77 654,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace měření VD Jezu Jiřetín - méněpráce

Objekt:

17072e - Elektro

Místo:

Datum: 12. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

77 654,00

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					77 654,00	
1	K	741110053	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější O přes 35 mm	M	241,000	42,10	10 146,10	
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější O přes 35 mm					
2	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE	M	241,000	26,20	6 314,20	
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE					
3	K	741110202	Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových tuhých bez závitů nelakovaných, uložených pevně, O přes 16 do 29	M	20,000	55,80	1 116,00	
PP			Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových tuhých bez závitů nelakovaných, uložených pevně, O přes 16 do 29					
5	M	10.903.862	Trubka pevná 6025 ZN pr.25 panc.lak	M	20,000	111,70	2 234,00	
PP			Trubka pevná 6025 ZN pr.25 panc.lak					
9	M	341421590	vodič silový s Cu jádrem 16mm2	M	35,000	33,10	1 158,50	
PP			vodič silový s Cu jádrem 16mm2					
10	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	M	10,000	16,20	162,00	
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
11	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	M	10,000	12,20	122,00	
PP			kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2					
13	M	341210440	kabel sdělovací s Cu jádrem 2x2x0,5mm	M	150,000	3,30	495,00	
PP			kabel sdělovací s Cu jádrem 2x2x0,5mm					
14	M	34121604	kabel sdělovací TCEKPFLE 4 P 1,0 D K1602004	M	400,000	33,00	13 200,00	
PP			kabel sdělovací TCEKPFLE 4 P 1,0 D K1602004					
18	K	741410022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě	M	9,000	22,50	202,50	
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě					
19	M	354420620	pás zemnicí 30x4mm FeZn	M	9,000	38,30	344,70	
PP			pás zemnicí 30x4mm FeZn					
26	K	741910411	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 50 mm	M	46,000	92,80	4 268,80	
PP			Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 50 mm					
27	K	741910421	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím uzavření víkem	M	46,000	45,10	2 074,60	
PP			Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím uzavření víkem					
28	M	10.661.578	Žlab MARS NIXKZN 62x50 nerez	M	46,000	650,00	29 900,00	
PP			Žlab MARS NIXKZN 62x50 nerez					
29	M	10.712.695	V 50 EC VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU	M	46,000	128,60	5 915,60	
PP			V 50 EC VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace měření VD Jezu Jiřetín - méněpráce

Objekt:

17072t - Technologie

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 8. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 577,00

DPH základní
snížená

Základ daně
6 577,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 381,17
0,00

Cena s DPH

v CZK

7 958,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace měření VD Jezu Jiřetín - méněpráce

Objekt:

17072t - Technologie

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

12. 8. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 577,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

6 577,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace měření VD Jezu Jiřetín - méněpráce

Objekt:

17072t - Technologie

Místo:

Datum:

12. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 577,00

D		742	Elektroinstalace - slaboproud				6 577,00	
13	K	742210171	Montáž kabelu senzorového	M	130,000	16,70	2 171,00	
PP			Montáž kabelu senzorového					
14	M	10.049.710	LiYCY 4x0,14	M	80,000	8,20	656,00	
PP			LiYCY 4x0,14					
15	M	kab-1	kabel k tlakovému snimači - viz projekt výkres D1.4	M	50,000	75,00	3 750,00	
PP			kabel k tlakovému snimači - viz projekt výkres D1.4					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace měření VD Jezu Jiřetín - méněpráce

Objekt:

17072z - Zemní práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 8. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

135 368,10

DPH základní

snížená

Základ daně

135 368,10

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

28 427,30

0,00

Cena s DPH

v CZK

163 795,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace měření VD Jezu Jiřetín - méněpráce

Objekt:

17072z - Zemní práce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

12. 8. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

135 368,10

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

135 368,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace měření VD Jezu Jiřetín - méněpráce
 Objekt: 17072z - Zemní práce

Místo: Datum: 12. 8. 2020
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							135 368,10	
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích						135 368,10
2	K	460030011	Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky	M2	35,000	43,00	1 505,00	
	PP		Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky					
4	K	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	M3	4,000	2 520,00	10 080,00	
	PP		Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20					
6	K	460150163	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní p	M	121,000	358,00	43 318,00	
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní p					
8	K	460310017	Zemní protlaky strojně neřízený zemní protlak (krtek) v hornině tř. 3 a 4 průměr protlaku přes 125 do 160 mm	M	20,000	2 460,00	49 200,00	
	PP		Zemní protlaky strojně neřízený zemní protlak (krtek) v hornině tř. 3 a 4 průměr protlaku přes 125 do 160 mm					
9	K	460330002	Podchodové štoly pro kabely výkop podchodových štol o průřezu do 2,5 m2 provedený ručně z těžní šachty, včetně přemístění výkopku na povrch a do vzdálenosti 5 m	M3	6,400	2 290,00	14 656,00	
	PP		Podchodové štoly pro kabely výkop podchodových štol o průřezu do 2,5 m2 provedený ručně z těžní šachty, včetně přemístění výkopku na povrch a do vzdálenosti 5 m					
10	K	460421181	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože do 25 cm	M	161,000	38,00	6 118,00	
	PP		Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože do 25 cm					
11	M	693113050	pás varovný síťový š 250mm	M	161,000	4,80	772,80	
	PP		pás varovný síťový š 250mm					
12	K	460560143	Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	M	121,000	44,80	5 420,80	
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3					
13	K	460560273	Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 90 cm, v hornině třídy 3	M	40,000	95,80	3 832,00	
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 90 cm, v hornině třídy 3					
15	K	460620002	Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou na rovině	M2	35,000	13,30	465,50	
	PP		Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou na rovině					